



80 Bysiewicz Drive
Middletown, CT 06457
860-632-2299 (phone) 860-632-2150 (fax)

Product Specification Sheet

Product Name: Garlic Herb Sweety Pepps		ID: Q40NOR	UPC: 053702011850
Pack Size: 1 / 5 lbs	Case Net Wt: 5 lbs	Case Drain Wt: 3 lbs	Case Gross Wt: 6 lbs
Unit Net Wt: 5 lbs		Unit Drain Wt: 3 lbs	Unit Dim: 7.0" x 7.0" x 6.0"
Case Dim (LxWxH): 7.25" x 7.25" x 6.5"		Case Cube: 0.19ft ³	Pallet Ti-Hi: 17 - 10
Long Description: Sweety Pepps stuffed with garlic herb cream cheese packed in canola & extra virgin olive oil			
Sweety Pepps (Peppers, Water, Sugar, Vinegar, Salt, Ascorbic Acid, Calcium Chloride), Cream Cheese Filling			
Ingredients: [Cream Cheese (Pasteurized Cultured Milk, Cream, Salt, Stabilizers [Xanthan, Carob Bean, and/or Guar Gums]), Garlic, Dried Onion, Spices], Canola Oil, Extra Virgin Olive Oil. Contains: Milk.			

Physical Characteristics:
Color: Bright red pepper; white cheese with specks of green spices

Taste / Texture: Sweet slightly crisp pepper with mild heat, creamy flavorful garlic herb cheese

Microbiological Standards:
Target
Maximum
Chemical Analysis:

pH: ≤4.6

E. Coli / Coliforms

<100/g

<1,000/g

Staphylococcus Aureus

<10/g

<100/g

Listeria spp.

Neg/25g

Neg/25g

Salmonella sp.

Neg/25g

Neg/25g

Nutritional Information:

Servings Per Case: Approx. 50

Nutrition Facts	
Serving Size 1 Pepper (30g)	
Amount Per Serving	
Calories 90	Calories from Fat 50
%Daily Value*	
Total Fat 6g	9%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 10mg	3%
Sodium 30mg	1%
Total Carbohydrate 6g	2%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 4g	
Protein 0g	
Vitamin A 15%	Vitamin C 30%
Calcium 2%	Iron 0%

Allergens: Milk

Kosher: No

Heating Instructions: None / Ready-to-Eat

Storage Temperature: 35-40°F

Handling Instructions: Keep Refrigerated

Shelf Life: 120 Days (4 months)

5-7 Days (Opened, Refrigerated)

Packaging: IPL Plastic Pail and Plastic Lid. 1mil Plastic Bag covering. Corrugated cardboard box.

Labeling:

Pail Label: Description, Manufacturer, Net Weight, Handling Instructions, Ingredients, Product Code, Sell By Date MM DD YY, Julian Lot Code YYXXX

Box Label: Description, Manufacturer, Net Weight, Handling Instructions, Product Code, Sell By Date : MM DD YY; Julian Lot Code YYXXX.

Country of Origin:
Composition:

Sweety Pepps: Peru

60%

Cream Cheese: USA

39%

Spices: USA

1%

Oils: USA, Spain, Morocco, Italy, Greece, Tunisia, and/or Argentina

